
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

04/02/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar PRAIA GRANDE Bairro Caiçara ORÇAMENTO MECÂNICO CARRO OFICIAL 9:00 12:00 3:00 45.069    45.110    41

05/02/2021 Angélica Maria dos Santos Valquiria Marques Gabinete n°08 - Pav. VER. - 1° andar VILA MIRIM PMEBPG - Educação PROTOCOLAR DOCUMENTO 9:00 9:50 0:50 45.110    45.132    22

05/02/2021 Angélica Maria dos Santos Rodrigo Penasso Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM PMEBPG - Saúde REUNIÃO 12:00 13:40 1:40 45.132    45.152    20

10/02/2021 Angélica Maria dos Santos Eloy Robson Andrade Catão Gabinete n° 19 - Pav. VER. - 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal PROTOCOLAR OFÍCIOS 14:20 16:30 2:10 45.152    45.171    19

11/02/2021 Angélica Maria dos Santos Valquiria Marques Gabinete n°08 - Pav. VER. - 1° andar VILA MIRIM Paço Municipal REUNIÃO COM PREFEITA 9:30 10:50 1:20 45.171    45.201    30

11/02/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar PRAIA GRANDE Bairro Mirim ORÇAMENTO MECÂNICO CARRO OFICIAL 12:00 17:14 5:14 45.201    45.224    23

12/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Palácio dos Bandeirantes REUNIÃO 5:20 15:00 9:40 45.224    45.397    173

12/02/2021 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Nova Mirim Bairro Nova Mirim ORÇAMENTO MECÂNICO CARRO OFICIAL 10:00 12:30 2:30 45.397    45.419    22

18/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Sandro da Silva Gab. n° 13 - Pav. VER - 2° andar VILA MIRIM USAFA REAL FISCALIZAR USAFA QUANTO A DENÚUNCIA DE MUNÍCIPE 10:00 11:00 1:00 45.419    45.454    35

18/02/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Abastecimento 12:00 12:40 12:40 45.454    45.456    2

18/02/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Tupi Bairro Tupi Orçamemento veículo oficial (Boqueirão e Tupy) 16:00 18:30 2:30 45.456    45.476    20

19/02/2021 Sergio R B Marinho Sergio R B Marinho MOT - Pav. ADM - Térreo Mirim Bairro Mirim Orçamento veículo oficial (Mirim e Aviação) 15:00 18:00 3:00 45.476    45.504    28

22/02/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Postagem de Correspondências 13:50 14:25 0:35 45.504    45.511    7

22/02/2021 Jackson dos Santos Macedo José Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de Documentação ref. Ao Autográfo Lei 15:10 16:30 1:20 45.511    45.535    24

23/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara Santos Reunião com Assessoria de Vereadores 8:50 10:40 1:50 45.535    45.579    44

25/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara Mongaguá Reunião com Assessoria do Presidente 8:40 11:20 2:39 45.579    45.649    70

25/02/2021 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio - Forte Postagem de Notificação 12:00 12:30 0:30 45.649    45.655    6

26/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Congonhas Aeroporto de Congonhas Buscar Vereadores Aeroporto Congonhas 10:00 16:00 6:00 45.655    45.810    155

26/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Micheli Quintas Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal REUNIÃO 9:11 12:20 3:09 45.810    45.862    52

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FFA-7724 VW GOL                             45.069 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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